
ZARZĄDZENIE NR 1945/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 lipca 2023 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 11  

w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych przy ul. Aleksandry 17 i 19 

pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023r. poz. 40, 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2023r. poz. 344, 1113) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11  

w Krakowie z siedzibą przy ul. Aleksandry 17, umów najmu części nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kraków, położonych w obrębie 57, jednostka ewidencyjna 

Podgórze, oznaczonych jako: działka nr 103/18 o pow. 1,4794 ha objęta księgą wieczystą  

nr KR1P/00192428/3, pozostająca w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki 

oświatowej w udziale 98/100 części, działki nr 112/9 o pow.0,0215 ha, nr 112/12 o pow. 0,0015 

ha, nr 116/10 o pow. 0,0656 ha, nr 117/8 o pow. 0,0647 ha, nr 241/4 o pow. 0,0608 ha, nr 113/4  

o pow. 0,0984 ha, objęte księgą wieczystą KR1P00191496/3 pozostające w trwałym zarządzie 

ww. samorządowej jednostki oświatowej w udziale 989/1000 części, działki nr 114/6 o pow. 

0,0839  ha, nr 115/8 o pow. 0,0736 ha, objęte księgą wieczystą KR1P00594177/6 pozostające 

w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej w udziale 989/1000 części, 

szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego 

integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi 

podmiotami: 

1) TS Sparta; 

2) Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej Rzeczpospolitej Polskiej 

SL SALOS RP; 

3) Akademia Karate Tradycyjnego- Niepołomice; 

4) Klub sportowy Bieżanowianka; 

5) Jan Kaczor-szkółka  tenisa stołowego; 

6) F.H.U. Zbigniew Heród; 

7) F.H.U. Banzai Sikora Przemysław; 

8) FLASH DUO Bogdan Myśliwiec; 

9) Stowarzyszenie Speed-ball Polska; 

10) PROGRAMMERS spółka z o. o.; 

11) STAR Katarzyna  Relidzyńska; 

12) BIEN SUR Ireneusz Pałasz; 

13) TENIDEAS Andrzej Michalik; 

14) K. Kużdżał. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych 

umów jest Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 11 w Krakowie przy ul. Aleksandry 

17. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 11 w Krakowie  

przy ul. Aleksandry 17 do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 11  

w Krakowie przy ul. Aleksandry 17 na przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 

i żywienia (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132, z 2023 r. poz. 588) oraz wytycznych ujętych 



w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 

spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 

żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1154).  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 11 w Krakowie przy ul. Aleksandry 17. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


